UNIVERSITA
E % i.i {

FEA - % HE E_}. H ’W"g:—"g”‘.
S TULE DUTRIES]

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

Decreto n. 552G ool O%O’g“zﬁ{'r’? Prot. n. 5?‘3 }67’?5 et Qé‘ﬁg“gé£6>

Anno 2018 fit. VIl ¢l. 16 fasc.

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice della pubblica selezione per it conferimento di
un assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare FIS/03 — FISICA DELLA
MATERIA presso Dipartimento di Fisica dell'Universita degli Studi di Trieste.

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e l'efficienza del sistema universitario” e, in particolare, l'art. 22, recante la
nuova disciplina per it conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca,

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca ai
sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 2407

Visto il decreto rettorale 26 giugno 2018, n. 440, con cui é stata indetta, tra le altre, la procedura
selettiva per il conferimento del’assegno di ricerca in oggetto — Assegno n. 8 -
Programma di ricerca: “Studio delle proprieta elettroniche e vibrazionali di materiali
ibridi organici 2D come modelli di catalizzatore a singolo atomo metallico per la sintesi
di vettori energetici”;

Vista la nota 30 luglio 2018, prot. 767, con la quale il Direttore del predetto Dipartimento ha
designato | componenti della commissione giudicatrice;

DECRETA

art. 1- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica
selezione per il conferimento delassegno di ricerca citato in premessa:

- Prof. Erik Vesselli : Professore associato per il settore scientifico-disciplinare FIS/03 -
FISICA DELLA MATERIA presso il Dipartimento di Fisica -
responsabile scientifico;

- Prof. Giovanni Comelli Professore ordinario per il settore scientifico-disciplinare FIS/03 -
FISICA DELLA MATERIA presso il Dipartimento di Fisica,

- Dott.ssa Cristina Africh Ricercatore per it settore scientifico-disciplinare FIS/03 - FISICA
DELLA MATERIA presso il Consiglic Nazionale delle ricerche ~
Istituto Officina dei Materiali (CNR-IOM);

art. 2 - di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, ﬂ3 ﬁ ? 13

p

A Il Rettore
. Prcp‘f; I\gjaurizio Fermeglia

‘ U_}W

F

Legge 241/1990 - Responsabile def procedimento: doft. ssa Claudia Salala

Universita degti Studi di Trieste Tel. +39 D40 558 7052 - 3264
Piazzale Europa, 1 Fax +3% 040 5583267

| - 34127 Trieste



